
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
10.02. 2025 № 192 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 09.09.2024 № 2076 
«Об утверждении муниципальной 
программы «Создание условий для 
развития сельскохозяйственного 
производства на территории 
муниципального образования                   
г. Белогорск» 
 
 
 В соответствии с постановлением Администрации г. Белогорск от 
01.04.2024 № 603 «О системе управления муниципальными программами 
города Белогорск»,  

 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 09.09.2024 № 2076 

«Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для 
развития сельскохозяйственного производства на территории 
муниципального образования г. Белогорск» следующие изменения: 

1.1. Разделы 2, 3 муниципальной программы признать утратившими силу. 
1.2. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Белогорск от 

02.10.2024 № 2257. 
2. Внести постановление в подраздел 3.3 раздела 3 «Экономика, финансы, 

бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск». 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Цыркунову Л.В.  

 
 
 
Глава города Белогорск С.Ю. Мелюков 

 


